
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  
2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr 
LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  84 385,48 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie  

wychowania przedszkolnego w roku 2023 realizowanego                       
w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych    

  
 

8 814,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie  

wychowania przedszkolnego w roku 2023 realizowanego  
w przedszkolach   

  
 

5 359,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy społecznej oraz art. 51c ust. 5 tej ustawy                   
w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 
życiem” przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia                       
20 grudnia 2016 r., zmienioną uchwałą nr 189 Rady Ministrów  
z dnia 27 grudnia 2021 r. 

  
 
 
 
 
 
 

70 212,48 zł 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   45 000,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Przebudowa dróg wewnętrznych na 

terenie Gminy Skołyszyn”   
  

45 000,00 zł 
3.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   132 585,48 zł 

 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej dla zadania pn. „Budowa chodnika dla pieszych przy 
drodze gminnej publicznej nr 113710R relacji Lisówek – Lisów w 
miejscowości Lisów, Gmina Skołyszyn” 

  
 
 

45 000,00 zł 
 - na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego  

realizowanego w oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych     

  
 

8 814,00 zł 
 - na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego  

realizowanego w przedszkolach 
  

5 359,00 zł 
 - na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego 

utrzymania Szkoły Podstawowej w Bączalu Dolnym 
  

3 200,00 zł 
 - na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy społecznej oraz art. 51c ust. 5 tej ustawy                   

  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3AA374-49B9-4868-8903-DEDBB97EACED. Podpisany Strona 1



w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 
życiem” przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia               
20 grudnia 2016 r., zmienioną uchwałą nr 189 Rady Ministrów              
z dnia 27 grudnia 2021 r.   

 
 

70 212,48 zł 

4.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego 
Nr F-VI.3111.1.26.2023 z 22.03.2023 r. oraz              Nr F-
VI.3111.2.19.2023 z 23.03.2023 r. 

  

5.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 101 309,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  3 200,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna   3 200,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3AA374-49B9-4868-8903-DEDBB97EACED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 551 073,15 14 173,00 565 246,15

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 220 050,00 8 814,00 228 864,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

203 310,00 8 814,00 212 124,00

80104 Przedszkola 172 800,00 5 359,00 178 159,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 600,00 5 359,00 155 959,00

852 Pomoc społeczna 2 178 630,00 70 212,48 2 248 842,48

85203 Ośrodki wsparcia 841 290,00 70 212,48 911 502,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

840 990,00 70 212,48 911 202,48

Razem: 69 017 643,96 84 385,48 69 102 029,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3AA374-49B9-4868-8903-DEDBB97EACED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 188 696,93 0,00 8 188 696,93

60016 Drogi publiczne gminne 4 854 405,48 45 000,00 4 899 405,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 122 087,54 45 000,00 1 167 087,54

60017 Drogi wewnetrzne 2 064 857,06 -45 000,00 2 019 857,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 175,00 -45 000,00 534 175,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 396 431,00 0,00 396 431,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 396 431,00 0,00 396 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 7 000,00 19 000,00

4260 Zakup energii 120 000,00 -7 000,00 113 000,00

710 Działalność usługowa 102 000,00 0,00 102 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 86 000,00 0,00 86 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 -1 000,00 83 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 7 332 304,00 0,00 7 332 304,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 789 867,00 -12 000,00 5 777 867,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 760,00 -12 000,00 38 760,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 000,00 12 000,00 114 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 12 000,00 68 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 656 954,00 0,00 656 954,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 615 954,00 0,00 615 954,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 40 000,00 135 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

50 000,00 -40 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 841 200,00 -3 200,00 838 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 841 200,00 -3 200,00 838 000,00

4810 Rezerwy 692 000,00 -3 200,00 688 800,00

801 Oświata i wychowanie 22 663 843,70 17 373,00 22 681 216,70

80101 Szkoły podstawowe 16 976 158,70 4 330,00 16 980 488,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 785 610,00 -1 500,00 784 110,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 530,00 -3 070,00 133 460,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00 13 500,00 33 900,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3AA374-49B9-4868-8903-DEDBB97EACED. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 000,00 3 000,00 171 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 200,00 12 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

6 600,00 700,00 7 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49 480,00 -1 500,00 47 980,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 704 465,00 -7 000,00 697 465,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 356 137,00 8 814,00 1 364 951,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 390,00 1 261,00 166 651,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 557,00 180,00 23 737,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 874 223,00 7 373,00 881 596,00

80104 Przedszkola 968 568,00 1 929,00 970 497,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 558,00 -3 430,00 7 128,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 249,00 766,00 89 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 644,00 110,00 12 754,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

200,00 100,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -100,00 1 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 351 173,00 4 483,00 355 656,00

80107 Świetlice szkolne 301 505,00 1 500,00 303 005,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 222,00 1 500,00 39 722,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 491 890,00 800,00 1 492 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 1 000,00 21 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 -1 000,00 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 800,00 1 800,00

852 Pomoc społeczna 4 246 440,00 70 212,48 4 316 652,48

85202 Domy pomocy społecznej 284 200,00 23 000,00 307 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 284 200,00 23 000,00 307 200,00

85203 Ośrodki wsparcia 841 290,00 70 212,48 911 502,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 478,00 4 200,00 588 678,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 800,00 -509,00 42 291,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 363,00 727,00 108 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 275,00 101,48 15 376,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 650,00 5 009,00 11 659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 696,00 21 884,00 42 580,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 15 000,00 23 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 500,00 7 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3AA374-49B9-4868-8903-DEDBB97EACED. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 13 000,00 21 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 6 000,00 8 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

500,00 300,00 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 615 700,00 -11 000,00 604 700,00

3110 Świadczenia społeczne 612 000,00 -11 000,00 601 000,00

85216 Zasiłki stałe 434 800,00 -12 000,00 422 800,00

3110 Świadczenia społeczne 432 000,00 -12 000,00 420 000,00

Razem: 80 036 874,97 84 385,48 80 121 260,45

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3AA374-49B9-4868-8903-DEDBB97EACED. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 843 430,00 70 212,48 913 642,48

85203 Ośrodki wsparcia 840 990,00 70 212,48 911 202,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

840 990,00 70 212,48 911 202,48

Razem: 8 720 748,00 70 212,48 8 790 960,48

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3AA374-49B9-4868-8903-DEDBB97EACED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 65/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 843 430,00 70 212,48 913 642,48

85203 Ośrodki wsparcia 840 990,00 70 212,48 911 202,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 478,00 4 200,00 588 678,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 800,00 -509,00 42 291,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 363,00 727,00 108 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 275,00 101,48 15 376,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 650,00 5 009,00 11 659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 396,00 21 884,00 42 280,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 15 000,00 23 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 13 000,00 21 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 6 000,00 8 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

500,00 300,00 800,00

Razem: 8 720 748,00 70 212,48 8 790 960,48

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3AA374-49B9-4868-8903-DEDBB97EACED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

